

LME Arresøvej ApS

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 12 54 74

Årsrapport

10. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LME Arresøvej ApS Lægårdsvej 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 12 54 74
	Regnskabsår: 10. februar - 31. december
Direktion	Thomas Hougaard Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.251. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.825. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reableret gennem kommende års positive resultater.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	60.251
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.160
Resultat før finansielle poster	8.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.775
Resultat før skat	-92.684
Skat af årets resultat	19.859
Årets resultat	-72.825
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-72.825
Disponeret i alt	-72.825

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	4.325.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.325.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.325.690</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.744
Tilgodehavender i alt	<u>40.744</u>
Likvide beholdninger	<u>211.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.669</u>
Aktiver i alt	<u>4.578.359</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-72.825
Egenkapital i alt	-22.825
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	20.885
Hensatte forpligtelser i alt	20.885
Gældsforpligtelser	
Deposita	118.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.449.540
Anden gæld	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.462.099
Gældsforpligtelser i alt	4.580.299
Passiver i alt	4.578.359

1 Kapitalforhold

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 10. februar 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.825</u>	<u>-72.825</u>
	<u>50.000</u>	<u>-72.825</u>	<u>-22.825</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret gennem kommende års positive resultater.

10/2 2021
- 31/12 2021

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.540
Andre finansielle omkostninger	1.235
	100.775

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	4.377.850
Kostpris 31. december 2021	4.377.850
Årets afskrivninger	-52.160
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-52.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.325.690

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
